
r W v  PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
K  J  B  r n  ^  T T T  ^ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA V’. 19.319/2016.

FÁ B IO  M ARCO N D ES. Prefeito Manicipa! de Lorena. no uso das 

atribuições que lhe sào conferidas por lei,

R E SO LV E:

D ESIGN A R, o Sr. D IE G O  G O M ES DA SILVA. reg. n°. 5911. nc 
cargo dc Procurador li. Níve! "15A". regime lislarutário, lotado na Secretaria Municipal 

cte Negócios Jurídicos, desta Prefeitura Municipal para substituir a servidora 

ELISA N G ELA  RO D RIG U ES, reg. n°. 4492, cargo de Procurador I!, Nivei ,T.5C', 

regime Estatutário, lotado na mesma Secretaria, durante o seu impedimento, a paitir 

24/10/2016 até 12/11/2016 (férias).

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lore i 31 de outubro de 2016

FABIO MARCONDES 

Prefeito Muu.icipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


